MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Comissão Permanente de Processo Seletivo
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 53/2023 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO e VESTIBULAR responsável pelo planejamento, organização e execução

para preenchimento de  vagas para os Cursos de graduação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Portaria nº 273/2019, torna público o Resultado dos Recursos da Prova Obje7vaResultado dos Recursos da Prova Obje7va   do Edital EDITAL 41/2023 -

CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO SUPERIOR - 2024.1 [CAMPUS BOA VISTA].

Observações:Observações:

Resultado dos Recursos da Prova ObjetivaResultado dos Recursos da Prova Objetiva

InscriçãoInscrição QuestãoQuestão Parecer da bancaParecer da banca

053661-2 1 Indeferido

055499-8 25 Deferido

053726-5 28 Deferido

055503-8 44 Indeferido

052461-2 47 Indeferido

055499-8 53 Deferido

053726-5 54 Deferido

055503-8 55 Indeferido

053726-5 55 Indeferido

052461-2 56 Deferido

Boa Vista - RR, 17 de dezembro de 2023

Ismayl Carlos CortezIsmayl Carlos Cortez

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos e Vestibulares – CPPSV

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ismayl Carlos CortezIsmayl Carlos Cortez, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/12/2023 12:24:32.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 17/12/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

251618

7791ff6056

	Documento assinado eletronicamente por: